
Ergebnisse
Ort: 3300 Greinsfurth, Waidhofner Strasse 42b (WestSideCity Volksbank Arena) Datum: 10.-12.5.2024

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte

DAMEN
-52 MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 49,40 75,0 80,0 -85,0 80,0 40,0 42,5 45,0 45,0 125,0 33,038 110,0 -120,0 -120,0 110,0 235,0 1 62,111 LR-Jun KH, LR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jug

-57 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 55,20 82,5 90,0 -95,0 90,0 60,0 65,0 67,5 67,5 157,5 37,866 125,0 132,5 -137,5 132,5 290,0 1 69,721 PB BD/ KH/ KDK
-57 ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 53,00 87,5 95,0 100,0 100,0 57,5 -60,0 -60,0 57,5 157,5 39,134 105,0 115,0 -122,5 115,0 272,5 2 67,708 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-63 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 60,70 140,0 149,0 154,0 154,0 72,5 77,5 80,0 80,0 234,0 52,473 140,0 150,0 -152,5 150,0 384,0 1 86,109 LR-Allg KB
-63 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 61,00 130,0 137,5 140,0 140,0 65,0 70,0 72,5 72,5 212,5 47,492 142,5 150,0 -155,0 150,0 362,5 2 81,016 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-63 NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 60,90 125,0 130,0 135,0 135,0 70,0 72,5 -75,0 72,5 207,5 46,426 127,5 137,5 145,0 145,0 352,5 3 78,869 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 57,10 110,0 117,5 -122,5 117,5 60,0 62,5 -65,0 62,5 180,0 42,166 142,5 152,5 -160,0 152,5 332,5 4 77,891 PB BD/ KH/ KDK
-63 STADLBAUER Laura 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 62,80 105,0 110,0 115,0 115,0 72,5 77,5 82,5 82,5 197,5 43,298 117,5 122,5 130,0 130,0 327,5 5 71,799 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 62,40 100,0 107,5 110,0 110,0 57,5 60,0 -62,5 60,0 170,0 37,425 140,0 147,5 -155,0 147,5 317,5 6 69,896 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 KERN Katrin 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 61,20 85,0 90,0 92,5 92,5 47,5 52,5 55,0 55,0 147,5 32,893 85,0 95,0 105,0 105,0 252,5 7 56,308 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-63 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV Jug 59,00 70,0 75,0 80,0 80,0 37,5 42,5 -47,5 42,5 122,5 28,019 82,5 87,5 95,0 95,0 217,5 8 49,748 PB KB/ KDK

-69 AICHINGER Eva 95 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 66,30 127,5 135,5 140,5 140,5 67,5 70,0 72,5 72,5 213,0 45,152 147,5 160,0 -171,0 160,0 373,0 1 79,069 LR-Allg KB
-69 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 66,30 100,0 107,5 117,5 117,5 57,5 63,0 -67,5 62,5 180,0 38,157 127,5 140,0 147,5 147,5 327,5 2 69,424 ÖR-Jug BD
-69 RAMMERSTORFER Sonja 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 68,30 102,5 107,5 -115,0 107,5 60,0 65,0 -67,5 65,0 172,5 35,942 120,0 127,5 130,0 130,0 302,5 3 63,029 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-76 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 74,80 145,0 155,0 160,0 160,0 80,0 85,0 88,0 87,5 247,5 49,169 170,0 185,0 -195,0 185,0 432,5 1 85,921 ÖR-Jun KB/ BD/ KDK, ÖB-Jun
-76 RAMMERSTORFER Nicole 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 74,40 117,5 127,5 -132,5 127,5 77,5 82,5 -87,5 82,5 210,0 41,828 140,0 150,0 -160,0 150,0 360,0 2 71,705 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV Jug 72,50 115,0 122,5 130,0 130,0 65,0 70,0 72,5 72,5 202,5 40,859 112,5 122,5 130,5 130,0 332,5 3 67,090 ÖR-Jug KB/ KDK
-76 MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 72,20 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 57,5 60,0 60,0 170,0 34,375 140,0 150,0 -162,5 150,0 320,0 4 64,705 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 GRABNER Jasmin 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 74,40 102,5 112,5 120,0 120,0 60,0 62,5 -65,0 62,5 182,5 36,350 110,0 122,5 130,0 130,0 312,5 5 62,244 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-84 TIEDEMANN Pia 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 80,20 132,5 140,0 147,5 147,5 67,5 -72,5 72,5 72,5 220,0 42,340 142,5 155,0 165,0 165,0 385,0 1 74,095
-84 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 81,40 115,0 122,5 -130,0 122,5 62,5 65,0 -67,5 65,0 187,5 35,860 135,0 147,5 -155,0 147,5 335,0 2 64,071 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-84 MARQUES BATISTA Céline 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 80,30 105,0 110,0 115,0 115,0 -47,5 47,5 -50,0 47,5 162,5 31,257 125,0 135,0 145,0 145,0 307,5 3 59,148 LR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun
-84 BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 82,80 102,5 110,0 115,0 115,0 57,5 60,0 62,5 62,5 177,5 33,712 112,5 122,5 127,5 127,5 305,0 4 57,928 PB KB/ BD/ KH/ KDK

+84 BRUCKER Victoria 06 Union Almtaler KSV Jug 95,90 80,0 -90,0 -90,0 80,0 45,0 47,5 52,5 52,5 132,5 23,912 110,0 120,0 130,0 130,0 262,5 1 47,374 LR-Jun, Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun, Jug

DAMEN Gästeklasse
-63 TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg Allg 62,40 92,5 -97,5 -97,5 92,5 65,0 70,0 75,0 75,0 167,5 36,874 100,0 107,5 115,0 115,0 282,5 1 62,191
-69 PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg Allg 64,50 105,0 -110,0 -110,0 105,0 67,5 70,0 72,5 72,5 177,5 38,261 120,0 135,0 -147,5 135,0 312,5 1 67,360 PB BD/ KH

HERREN
-66 THOMAE Samuel Barnabas 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 65,40 160,0 160,0 170,0 170,0 102,5 107,5 112,5 112,5 282,5 44,251 205,0 220,0 230,0 230,0 512,5 1 80,278 LR-Allg BD

-74 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 Athletik Club Wagham Allg 74,00 180,0 190,0 - 190,0 137,5 142,5 -145,0 142,5 332,5 48,814 200,0 210,0 -220,0 210,0 542,5 1 79,644 PB KDK
-74 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/KDK Allg 71,70 -150,0 160,0 -170,0 160,0 90,0 -97,5 - 90,0 250,0 37,311 185,0 205,0 -212,5 205,0 455,0 2 67,905 PB KB/ KH/ KDK
-74 OMAN Moritz Alexander 06 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jug 71,10 125,0 -132,5 132,5 132,5 85,0 90,0 95,0 95,0 227,5 34,102 132,5 142,5 150,0 150,0 377,5 3 56,587 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-83 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 82,60 230,0 245,0 255,0 255,0 145,0 152,5 160,0 160,0 415,0 57,587 280,0 301,0 -314,0 301,0 716,0 1 99,356 LR-Allg KH
-83 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 82,60 190,0 200,0 210,0 210,0 137,5 -140,0 140,0 140,0 350,0 48,568 215,0 230,0 -242,5 230,0 580,0 2 80,484

Oberösterr. Meisterschaft KDK classic 2024



-83 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 76,20 192,5 202,5 210,0 210,0 105,0 110,0 115,0 115,0 325,0 46,996 222,5 235,0 -250,0 235,0 560,0 3 80,977
-83 KOGLER Stefan 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 82,50 200,0 210,0 215,0 215,0 115,0 122,5 -125,0 122,5 337,5 46,862 205,0 222,5 -230,0 222,5 560,0 4 77,756 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 HINTERBERGER Simon 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 83,00 180,0 190,0 195,0 195,0 120,0 125,0 -130,0 125,0 320,0 44,297 220,0 240,0 -245,0 240,0 560,0 5 77,519 PB KB
-83 THALHAMMER Marcel 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 80,40 170,0 -185,0 -185,0 170,0 125,0 132,5 -140,0 132,5 302,5 42,555 225,0 235,0 -250,0 235,0 537,5 6 75,615 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 ULLMANN David 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen AK 1 83,00 160,0 175,0 180,0 180,0 100,0 107,5 -110,0 107,5 287,5 39,798 195,0 205,0 215,0 215,0 502,5 7 69,559 LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MADERBÖCK Florian 08 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jug 80,30 165,0 175,0 185,0 185,0 95,0 100,0 105,0 105,0 290,0 40,823 180,0 -190,0 200,0 200,0 490,0 8 68,977 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 HUTTMANN Hans Dieter 88 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 82,00 170,0 180,0 -187,5 180,0 102,5 -107,5 -107,5 102,5 282,5 39,346 190,0 207,5 -217,5 207,5 490,0 9 68,246 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 STRASSER Robin 01 Union Almtaler KSV Jun 81,80 150,0 160,0 167,5 167,5 97,5 102,5 -105,0 102,5 270,0 37,652 200,0 210,0 -215,0 210,0 480,0 10 66,936 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 81,60 147,5 157,5 167,5 167,5 92,5 97,5 -102,5 97,5 265,0 37,000 190,0 202,5 210,0 210,0 475,0 11 66,321 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 75,20 145,0 152,5 160,0 160,0 100,0 105,0 110,0 110,0 270,0 39,310 177,5 190,0 -200,0 190,0 460,0 12 66,972 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 HÖGLINGER Oliver 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 81,90 145,0 150,0 157,5 157,5 95,0 100,0 105,0 105,0 262,5 36,583 175,0 187,5 195,0 195,0 457,5 13 63,759 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug 77,30 140,0 150,0 155,0 155,0 80,0 92,5 -100,0 92,5 247,5 35,526 175,0 -187,5 -187,5 175,0 422,5 14 60,645 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 TIEFENTHALER Raphael 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 78,10 90,0 95,0 100,0 100,0 80,0 85,0 90,0 90,0 190,0 27,129 125,0 132,5 140,0 140,0 330,0 15 47,118 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 HEISERER Manfred 57 Union Almtaler KSV AK 3 81,60 100,0 107,5 -112,5 107,5 62,5 67,5 70,0 70,0 177,5 24,783 135,0 145,0 152,5 152,5 330,0 16 46,076 LR-AK 2, 3 KB/ KH/ KDK

-93 EGGER Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 92,30 245,0 260,0 273,0 273,0 140,0 150,0 155,0 155,0 428,0 56,198 300,0 320,0 -325,5 320,0 748,0 1 98,216 LR-Allg KB/ KDK
-93 WIMMESBERGER Michael 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 91,40 255,0 -265,0 -276,0 255,0 160,0 167,5 -172,5 167,5 422,5 55,743 270,0 285,0 -292,5 285,0 707,5 2 93,345 PB BD/ KH/ KDK
-93 POLEDNAK Andreas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 91,90 225,0 235,0 240,0 240,0 155,0 160,0 165,0 165,0 405,0 53,292 260,0 280,0 300,0 300,0 705,0 3 92,767
-93 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV Jun 88,20 215,0 230,0 245,0 245,0 125,0 -135,0 140,0 140,0 385,0 51,697 260,0 275,0 285,0 285,0 670,0 4 89,966 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 WALDL Stefan 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 86,30 180,0 192,5 200,0 200,0 127,5 -135,0 -135,0 127,5 327,5 44,455 230,0 242,5 250,0 250,0 577,5 5 78,391
-93 KÜRNSTEINER David 99 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 88,50 180,0 -192,5 200,0 200,0 125,0 130,0 135,0 135,0 335,0 44,907 220,0 242,5 -265,0 242,5 577,5 6 77,415 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 ZELLER Thomas 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 88,00 175,0 190,0 200,0 200,0 122,5 130,0 135,0 135,0 335,0 45,034 210,0 225,0 -235,0 225,0 560,0 7 75,280 PB KB/ KDK
-93 PAVLOVIC Ognjen 95 Athletik Club Wagham Allg 91,40 180,0 190,0 -200,0 190,0 145,0 150,0 -152,5 150,0 340,0 44,858 200,0 210,0 -220,0 210,0 550,0 8 72,565 PB KB/ KDK
-93 BRÜCKNER Leo 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 91,60 165,0 175,0 180,0 180,0 100,0 105,0 107,5 107,5 287,5 37,891 200,0 215,0 225,0 225,0 512,5 9 67,545 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 91,10 155,0 165,0 175,0 175,0 120,0 -130,0 -130,0 120,0 295,0 38,984 197,5 200,0 210,0 210,0 505,0 10 66,736
-93 STEINERBERGER Daniel 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 89,30 150,0 165,0 -175,0 165,0 110,0 120,0 125,0 125,0 290,0 38,702 205,0 212,5 -217,5 212,5 502,5 11 67,062 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 BERG Christoph 01 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 90,50 137,5 145,0 157,5 157,5 100,0 -110,0 -110,0 100,0 257,5 34,139 165,0 177,5 190,0 190,0 447,5 12 59,329 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 VILLANYI Benedikt 07 ASK Nettingsdorf/KDK Jug 86,80 135,0 145,0 160,0 160,0 95,0 100,0 -105,0 100,0 260,0 35,191 160,0 175,0 -180,0 175,0 435,0 13 58,878 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SCHWAIGER Tim 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 84,10 135,0 137,5 147,5 147,5 -100,0 100,0 107,5 107,5 255,0 35,065 162,5 170,0 177,5 177,5 432,5 14 59,473 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-105 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 103,70 250,0 260,0 265,0 265,0 150,0 157,5 -162,5 157,5 422,5 52,468 240,0 255,0 -265,0 255,0 677,5 1 84,135 PB KH/ KDK
-105 ÖPPINGER Markus 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 101,50 217,5 230,0 240,0 240,0 140,0 147,5 -152,5 147,5 387,5 48,609 257,5 275,0 -290,0 275,0 662,5 2 83,105 PB KB/ KH/ KDK
-105 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 97,00 227,5 242,5 255,0 255,0 130,0 137,5 142,5 142,5 397,5 50,952 235,0 252,5 -265,0 252,5 650,0 3 83,318 PB BD/ KDK
-105 RITT Ewald 97 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 100,50 215,0 225,0 232,5 232,5 150,0 157,5 -162,5 157,5 390,0 49,152 215,0 230,0 -240,0 230,0 620,0 4 78,139 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 SEIDL Daniel 81 ASKÖ Vöcklabruck/KDK AK 1 95,90 195,0 210,0 220,0 220,0 130,0 140,0 -145,0 140,0 360,0 46,399 220,0 230,0 240,0 240,0 600,0 5 77,332 LR-AK 1 BD
-105 WEGMAIER Florian 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 100,90 190,0 200,0 -210,0 200,0 132,5 142,5 -150,0 142,5 342,5 43,084 215,0 225,0 232,5 232,5 575,0 6 72,331 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 GAN Christoph 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 98,70 160,0 170,0 -175,0 170,0 152,5 160,0 -165,0 160,0 330,0 41,949 200,0 -210,0 210,0 210,0 540,0 7 68,644
-105 BACHL Christian 00 Natural Performance Circle Wartberg Allg 104,60 180,0 187,5 -195,0 187,5 115,0 122,5 125,0 125,0 312,5 38,651 200,0 210,0 215,0 215,0 527,5 8 65,243 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 WITTMANN Bastian 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 98,90 -155,0 155,0 170,0 170,0 105,0 112,5 -117,5 112,5 282,5 35,876 215,0 230,0 240,0 240,0 522,5 9 66,355 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 PODOBRI Philipp 05 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 102,40 200,0 210,0 -215,0 210,0 110,0 115,0 120,0 120,0 330,0 41,224 160,0 180,0 190,0 190,0 520,0 10 64,959 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 LAGGER Christian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 97,40 -162,5 162,5 -175,0 162,5 -130,0 140,0 -147,5 140,0 302,5 38,698 180,0 200,0 210,0 210,0 512,5 11 65,563 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-120 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 114,00 280,0 290,0 300,0 300,0 185,0 195,0 -200,0 195,0 495,0 58,862 310,0 335,0 -355,5 335,0 830,0 1 98,697 LR-Allg KDK
-120 GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 119,20 260,0 275,0 285,0 285,0 190,0 201,0 205,5 205,5 490,5 57,186 280,0 310,0 -340,0 310,0 800,5 2 93,327 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 KAPFER Simon 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 117,40 240,0 255,0 265,0 265,0 152,5 160,0 -165,0 160,0 425,0 49,882 280,0 300,0 315,0 315,0 740,0 3 86,853 PB KB/ KH/ KDK
-120 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 118,50 250,0 262,5 -270,0 262,5 195,0 -205,0 -205,0 195,0 457,5 53,476 200,0 250,0 -252,5 250,0 707,5 4 82,698 ÖR-Jun BD
-120 SCHARRER Alexander 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 118,70 220,0 -232,5 240,0 240,0 147,5 155,0 -157,5 155,0 395,0 46,136 225,0 237,5 245,0 245,0 640,0 5 74,753 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-120 KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 119,80 190,0 205,0 212,5 212,5 135,0 -145,0 -145,0 135,0 347,5 40,425 230,0 250,0 -270,0 250,0 597,5 6 69,508 PB KB/ KH/ KDK
-120 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham AK 1 114,40 200,0 210,0 215,0 215,0 -145,0 145,0 -147,5 145,0 360,0 42,741 220,0 -235,0 -235,0 220,0 580,0 7 68,861 LR-AK 1 KB
-120 HABLE Stefan 89 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 116,50 190,0 200,0 210,0 210,0 112,5 120,0 125,0 125,0 335,0 39,452 195,0 210,0 225,0 225,0 560,0 8 65,950 PB KB/ BD/ KH/ KDK

+120 KAYA Diyar 04 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 120,10 225,0 240,0 -257,5 240,0 135,0 142,5 150,0 150,0 390,0 45,319 235,0 250,0 280,0 280,0 670,0 1 77,857 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+120 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf/KDK Allg 128,30 142,5 150,0 160,0 160,0 170,0 177,5 180,0 180,0 340,0 38,408 200,0 215,0 230,0 230,0 570,0 2 64,390 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+120 PETSCHL Niklas 05 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 129,30 155,0 165,0 175,0 175,0 95,0 102,5 -107,5 102,5 277,5 31,246 160,0 175,0 185,0 185,0 462,5 3 52,077 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN Gästeklasse
-93 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg Allg 92,20 265,0 275,0 -282,5 275,0 201,0 207,0 209,0 209,0 484,0 63,585 270,0 285,0 -290,0 285,0 769,0 1 101,027 LR-Allg BD, LB-Allg
-93 PÜHRINGER Michael 97 Benching Bastards Spielberg Allg 92,70 265,0 275,0 280,0 280,0 175,0 182,5 187,5 187,5 467,5 61,255 270,0 285,0 290,0 290,0 757,5 2 99,253 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 HILLINGER Matthias 95 East End Barbell Club Podersdorf Allg 90,30 250,0 260,0 -265,0 260,0 160,0 170,0 175,0 175,0 435,0 57,735 270,0 290,0 -305,0 290,0 725,0 3 96,225 PB KB/ BD/ KDK



-105 SENFTNER Fabian 98 East End Barbell Club Podersdorf Allg 102,80 225,0 245,0 265,0 265,0 145,0 160,0 165,0 165,0 430,0 53,618 250,0 275,0 300,0 300,0 730,0 4 91,026
-74 KADLEC Marlon 99 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Bruck/ Mur Allg 73,60 180,0 -185,0 -185,0 180,0 150,0 157,5 -162,5 157,5 337,5 49,688 190,0 -200,0 -200,0 190,0 527,5 5 77,660 LR-Allg BD, LB-Allg
-74 MEDITZ Patrick 96 Benching Bastards Spielberg Allg 72,80 177,5 185,0 -187,5 185,0 120,0 125,0 -127,5 125,0 310,0 45,899 195,0 202,5 210,0 210,0 520,0 6 76,993 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 LENZ Julian 00 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Bruck/ Mur Allg 91,30 197,5 205,0 -210,0 205,0 125,0 132,5 -137,5 132,5 337,5 44,553 210,0 220,0 230,0 230,0 567,5 7 74,914 PB KB/ BD/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria
HKR Schörgenhuber Andreas, Tanzer Magdalena, Spreitzer Oliver
HKR Sullivan Bianca, Fenzl Josef II, Schrammel Kurt
HKR Leberwurst Franz, Sullivan Bianca, Fenzl Josef II
HKR Pühringer Michael, Sandal Andre, Geburek Alexander
HKR Schörgenhuber Andreas, Leberwurst Franz, Schnell Raffael
HKR Pühringer Michael, Tossel Katharina, Prantner Simon
HKR Ried Manuel, Seltenhammer Siegfried, Pichler Klara
HKR Bijelic Jelena, Tossel Katharina, Leberwurst Franz



Ergebnisse

DAMEN
1 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 85,921
2 ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 67,708
3 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 86,109
4 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 81,016
5 AICHINGER Eva 95 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 79,069
6 NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 78,869
7 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 77,891
8 TIEDEMANN Pia 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 74,095
9 STADLBAUER Laura 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 71,799

10 RAMMERSTORFER Nicole 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 71,705
11 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 69,896
12 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 69,721
13 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 69,424
14 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV Jug 67,090
15 MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 64,705
16 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 64,071
17 RAMMERSTORFER Sonja 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 63,029
18 GRABNER Jasmin 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 62,244
19 MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jug 62,111
20 MARQUES BATISTA Céline 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 59,148
21 BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 57,928
22 KERN Katrin 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 56,308
23 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV Jug 49,748
24 BRUCKER Victoria 06 Union Almtaler KSV Jug 47,374

HERREN
1 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 99,356
2 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 98,697
3 EGGER Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 98,216
4 WIMMESBERGER Michael 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 93,345
5 GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 93,327
6 POLEDNAK Andreas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 92,767
7 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV Jun 89,966
8 KAPFER Simon 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 86,853
9 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 84,135

10 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 83,318
11 ÖPPINGER Markus 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 83,105
12 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 82,698
13 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 80,977
14 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 80,484
15 THOMAE Samuel Barnabas 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 80,278
16 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 Athletik Club Wagham Allg 79,644
17 WALDL Stefan 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 78,391
18 RITT Ewald 97 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 78,139
19 KAYA Diyar 04 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 77,857
20 KOGLER Stefan 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 77,756
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21 HINTERBERGER Simon 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 77,519
22 KÜRNSTEINER David 99 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 77,415
23 SEIDL Daniel 81 ASKÖ Vöcklabruck/KDK AK 1 77,332
24 THALHAMMER Marcel 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 75,615
25 ZELLER Thomas 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 75,280
26 SCHARRER Alexander 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 74,753
27 PAVLOVIC Ognjen 95 Athletik Club Wagham Allg 72,565
28 WEGMAIER Florian 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 72,331
29 ULLMANN David 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen AK 1 69,559
30 KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 69,508
31 MADERBÖCK Florian 08 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jug 68,977
32 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham AK 1 68,861
33 GAN Christoph 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 68,644
34 HUTTMANN Hans Dieter 88 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 68,246
35 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/KDK Allg 67,905
36 BRÜCKNER Leo 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 67,545
37 STEINERBERGER Daniel 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 67,062
38 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 66,972
39 STRASSER Robin 01 Union Almtaler KSV Jun 66,936
40 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 66,736
41 WITTMANN Bastian 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 66,355
42 MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 66,321
43 HABLE Stefan 89 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Allg 65,950
44 LAGGER Christian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg 65,563
45 BACHL Christian 00 Natural Performance Circle Wartberg Allg 65,243
46 PODOBRI Philipp 05 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 64,959
47 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf/KDK Allg 64,390
48 HÖGLINGER Oliver 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 63,759
49 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug 60,645
50 SCHWAIGER Tim 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 59,473
51 BERG Christoph 01 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun 59,329
52 VILLANYI Benedikt 07 ASK Nettingsdorf/KDK Jug 58,878
53 OMAN Moritz Alexander 06 Energy-Fitness Neuhofen/Krems Jug 56,587
54 PETSCHL Niklas 05 ASK Nettingsdorf/KDK Jun 52,077
55 TIEFENTHALER Raphael 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen Jun 47,118
56 HEISERER Manfred 57 Union Almtaler KSV AK 3 46,076



Ergebnisse

DAMEN Mannschaften
1. KSV Outdoor Fitness Freistadt I 1. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/ Gusen I
LEITNER Daniela 85,921 HIMMELBAUER David 99,356
BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 86,109 WIMMESBERGER Michael 93,345
LEHNER Giulia 81,016 GUBLER Noel 93,327

253,046 KAPFER Simon 86,853
372,881

2. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen I 2. KSV Outdoor Fitness Freistadt I
ZITTMAYR Johanna 67,708 LEITNER Michael 98,697
AICHINGER Eva 79,069 EGGER Paul 98,216
NIEDERHAUSER Anna 78,869 POLEDNAK Andreas 92,767

225,646 ÖPPINGER Markus 83,105
372,785

3. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen II 3. Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen II
NOBIS Jana 77,891 KAMPENHUBER Max 84,135
TIEDEMANN Pia 74,095 PRANTNER Simon 83,318
MARHOLD Elke 69,424 THAUERBÖCK Jonathan 80,977

221,410 WALDL Stefan 78,391
326,821

4. KSV Outdoor Fitness Freistadt II 4. KSV Outdoor Fitness Freistadt II
STADLBAUER Laura 71,799 LEHNER Philipp 82,698
RAMMERSTORFER Nicole 71,705 SCHÖRGENHUBER Andreas 80,484
JUNGREITHMAYR Anne 69,896 THOMAE Samuel Barnabas 80,278

213,400 KÜRNSTEINER David 77,415
320,875

5.  Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen III 5.  Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen III
MARKHAUSER Julia 64,705 RITT Ewald 78,139
HAIBÖCK Lena 64,071 KOGLER Stefan 77,756
GRABNER Jasmin 62,244 HINTERBERGER Simon 77,519

191,020 THALHAMMER Marcel 75,615
309,029

6. KSV Outdoor Fitness Freistadt III 6.  Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen IV
HUJBER Barbara 69,721 ZELLER Thomas 75,280
RAMMERSTORFER Sonja 63,029 WEGMAIER Florian 72,331
BUNDSCHUH Anna 57,928 ULLMANN David 69,559

190,678 HUTTMANN Hans Dieter 68,246
285,416

7. Union Almtaler KSV 7. KSV Outdoor Fitness Freistadt III
BRUCKER Emma 67,090 SCHARRER Alexander 74,753
KRAMESBERGER Lea 49,748 KETTLER Michael 69,508
BRUCKER Victoria 47,374 GAN Christoph 68,644

164,212 STEINERBERGER Daniel 67,062
279,967

8. ASK Nettingsdorf/ KDK
KAYA Diyar 77,857
ANGELOV Christian 67,905

Oberösterr. Meisterschaft KDK classic 2024



PODOBRI Philipp 64,959
SCHIPFER Michael 64,390

275,111

9.  Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen V
BRÜCKNER Leo 67,545
FELGENHAUER Paul 66,972
UNTERSBERGER Tim 66,736
WITTMANN Bastian 66,355

267,608

10.  Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen VI
MEDOSCH Stefan 66,321
HABLE Stefan 65,950
HÖGLINGER Oliver 63,759
SCHWAIGER Tim 59,473

255,503


